АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2015                                                                                                         № 1721

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача акта осмотра объекта»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг», решением Совета депутатов города
Мурманска от 01.11.2011 № 41-547 «Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования город Мурманск», постановлениями
администрации  города  Мурманска  от  01.11.1999  №  3012  «Об  утверждении
порядка  приёмки  в  эксплуатацию  объектов,  не  требующих  получения
разрешения на строительство, на территории города Мурманска», от 30.05.2012
№  1159  «Об  утверждении  реестра  услуг,  предоставляемых  по  обращениям
заявителей  в  муниципальном  образовании  город  Мурманск»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Выдача акта осмотра объекта» согласно приложению.

2. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты
информации  администрации  города  Мурманска  (Кузьмин  А.Н.)  разместить
настоящее  постановление  с  приложением  на  официальном  сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать
настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителей  главы  администрации  города  Мурманска  –  начальников
управлений  Ленинского,  Октябрьского,  Первомайского  административных
округов Зикеева Н.Г., Здвижкова А.Г., Самородова С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы администрации
города Мурманска        А.Г. Лыженков

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е